1

山东省建筑业协会

鲁建协装﹝2020﹞3 号

山东省建筑业协会

关于开展“2019-2020”年度第二批

中国建筑工程装饰奖评选工作的通知

各市建筑业协会（联合会）、装饰协会，各会员单位：

根据中国建筑装饰协会《关于开展“2019-2020”年度第二

批中国建筑工程装饰奖评选工作的通知》（中装协〔2020〕40

号）（以下简称中国装饰奖通知）要求，现将我省推荐工作的有

关事项通知如下：

一、申报事项

“2019-2020”年度第二批中国建筑工程装饰奖评选工作的

有关要求，请登录中装新网 www.cbda.cn 查询和下载。

http://www.cbda.cn/

2

二、评选工程范围

2018 年 1 月 1 日至 2019 年 6 月 30 日期间通过竣工验收并

使用的建筑装饰工程。

三、申报名额要求

中装协一般会员 1 个名额，理事单位 2 个名额，常务理事 3

个名额，副会长单位 5 个名额。

四、预检工作

由各地市协会负责组织，各市协会要认真组织企业学习《评

选办法》的要求，严格按照要求做好初审推荐工作：

1、企业所报工程应由工程所在地的市协会统一推荐；

2、各地市协会负责对企业所申报工程法定建设程序手续的

审核并确认其真实、齐全；确保所报工程体量、规模及其他相关

资料符合《评选办法》要求；

3、申报项目属下列情况之一者，取消申报资格：(1)申报企

业非中装协、省建协会员单位；（2）申报企业未取得中装协“企

业信用等级证书”；

4、参加评选装饰奖工程的企业要准备好原始申报资料和现

场工程技术资料，以备中装协现场复查，复查时间安排将另行通

知；

5、公共建筑装饰类、公共建筑装饰设计类、建筑幕墙类分

别按《评选办法》和申报表要求申报，均需报送全套申报资料。

3

五、申报时间

各地市协会请于 2020 年 8 月 3 日前，以市为单位将企业申

报工程信息汇总表电子版（附件 1）、承诺书（附件 2）及企业

申报工程资料统一上报至省建筑业协会秘书处。

六、联系方式

联系人：郑超 电话：0531—86195098

电子邮箱：164992070@qq.com

地址：济南市市中区卧龙路 128 号（山东省建设节能示范大

厦）1713 房间。

附件：1、“2019-2020”年度第二批中国建筑工程装饰奖

申报工程信息汇总表

2、承诺书

山东省建筑业协会

2020 年 7 月 8 日

mailto:57285270@qq.com

4

附件 1：

“2019-2020”年度第二批中国建筑工程装饰奖申报工程信息汇总表

市

排

序
工程名称 主承建单位 并列承建单位

工程类别（公

装、幕墙、设计）

开竣工

时间
工程面积 工程造价 工程所在地

1

2

3

4

5

6

注：此表由市协会汇总填写后发邮箱：164992070@qq.com

mailto:57285270@qq.com

5

附件 2：

承 诺 书

山东省建筑业协会：

我单位对《中国建筑工程装饰奖评选办法》及申报条件与

资料要求熟练掌握，对申报中国建筑工程装饰奖工程所提供的申

报表、基础资料和证明性文件经与参与工程建设各单位认真核

对，真实有效，准确无误，并按规定程序进行了申报。如有弄虚

作假现象，自愿承担因此造成的一切责任和后果。

主申报单位法人代表签字： （ 公 章 ）

年 月 日